证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2024-020

转债代码：127043 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司

公司募集资金专户部分资金被冻结的公告

贵州川恒化工股份有限公司（简称“本公司”或“公司”）近日从中国建设

银行股份有限公司福泉支行获悉，公司公开发行可转换公司债券募集资金专项账

户(福泉市新型矿化一体磷资源精深加工项目—30万吨/年硫铁矿制硫酸装置)被

冻结资金300,000.00元，具体如下：

一、账户被冻结情况

1、被冻结情况

开户银行：中国建设银行股份有限公司福泉支行

账号：52050165603600000916

募投项目：福泉市新型矿化一体磷资源精深加工项目—30万吨/年硫铁矿制

硫酸装置

被冻结金额：300,000.00元

2、被冻结原因

经公司内部核查，本次募集资金账户被冻结的原因是因为公司与烟台某材料

有限公司买卖合同纠纷，山东省栖霞市人民法院根据民事裁定冻结公司资金

300,000.00元。日前，公司尚未收到有关裁定文书。

二、对公司影响

    本次被冻结的资金账户为非公司日常经营用的主要账户，不会对公司日常经

营产生影响。除被冻结资金外，募集资金账户内的其他资金可以正常使用，暂不

影响募集资金投资项目的开展，不会对公司的正常运行、经营管理造成实质性影

响。

三、公司应对措施

1、公司将继续尽快推进协商调解、向法院申请解除冻结等方式逐步解除募

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

集资金冻结。

2、公司将持续关注账户被冻结事项的进展情况，针对可能造成的损失，公

司将积极采取各项措施，切实维护公司及广大投资者的合法权益。

四、风险提示

公司正在积极与相关方协商解决方案，争取尽快就所涉纠纷事宜达成一致

意见。目前案件仍在进行中，后续案件发展存在一定的不确定性。公司将持续

跟进事件发展，根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 27 日